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PERIODIK / VJETOR

E zyrtarit g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private 1& 1. bashkéshortit'es dhe té
femijéve madhore, né bazé & Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04 2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, 1& detyrimeve financiare € € zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit (& interesave né ushtrimin e funksioneve
publike™, me ndryshimet e pasqyruara né ligjiin nr.9473, daté 09.02.2006 dhe né hgjin nr.9529,

daté 11.05.2006.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATIES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri
Brunilda Astrit Kasmi
Funksioni

Giyglare

Gjykata e Rrethit Gjygesor Tirane | Bolevardi : “Zhan D*Ark™ Tirane

Data € emérimit né Data e dorézimit té
funksionin g€ kryen deklaratés
13.05.2000 19.03.2012

N€ bazé té pikés 5 t¢ nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit t¢ interesave né ushtrimin ¢ funksioneve publike”,

Antorizaoj:

Inspektoratin e Larté (& Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojn@
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, (¢ bashkéshortit /es dhe té

f¢mijéve madhoré.
Dekiarof se 8 dhéngt ¢ pasqyraara pref meje né K88 doliument Nénshkrimi

Jané té vérieta die nuk kam defilarvar asgie ¢é nuk ésiné ¢ vérieté. g ity Seaorn
i sV 4777 3
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REPUBLIKA L SHQIPERISE
INSPEKTORATITLARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: lojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen,
momentin ¢ kryerjes sé veprimil, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin gé
dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té¢ dolkumenteve vlerén & keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese
qé zotéroni té cdo lloj pasurie, té paluajishme dhe té luajtshme, likuiditete, t€ regjistruar ose jo né regjistrat
publikg, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor (€ vitit (€ deklarimit,

Pjesa

Nr. Pérshlirimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé né %o

el

| s 5 A 2.204.622 (Dy milione e
Llogar rrjedhese . pram—:_ﬁ:-m.nz . & hapur ne o i = S

: i ) —— dyvqind e kater mije e
emer te¢ shogerise “Kombinat Servis™ Sh.P.K, me ortak tc St A ki z )
| i ; 2 4 CNJCACTC &
' vetem dhe administrator bashkeshortin Behar Kasmi. Ik E : ?
CRE

2 1.632.008  (Njemilion e
Llogari rrjedhese | ]Jr:-me_. ¢ | gjashtegind e tridhjete e dy
hapur ne emer te shogerise “Kombinat Servis” Sh.P.K. me | mije e tete ) leke.
ortak te vetem dhe administrator bashkeshortin Behar
Kasmi.

3 | 220,004 (Dygind e njezecie |

— mije ¢ kater) leke. '
| Llogari rrjedhese | prave | Gank . ¢ hapur ne g gxaket)
| emer te shogerise “Kombinat Servis™ 5h.P.K. mc ortak te |
vetem dhe administrator bashkeshortin Behar Kasmi. '

4 = ' Viera totale 116850  {Megind ¢ | |
— o e v : eo | giashlembedbjete. mige e lelegind e |
-"'n]."Jil:Th]m&.ﬂ.tl L‘IELI‘HITL]T._ i ndodhur ne T”drm’.] PALEEE LT pescdhicte) Bure J¥iera e kesteve le
ne ZRPP Tirane, .(Sipas kontrates se porosise Nr IR cp. | paguaca 110,000 (niegind & dijere miiel
Ny ol date 17.02.2011. te lidhur midis pales | vuro. Per tu paguar kesti prej 6850
sipermarrese shogeria “Orion” Sh.P.K dhe porosites Behar | (@ashemie ¢ teegind - e
AN pesedhjete) euro

(4
I o 114909841 (Kater milion & njegind ¢ | % ‘
Llogari mjedhese , prane 'l_l’_ﬁ"ml‘C NE LIMey e dyzele ¢ nente mije e nentedhjere e tete
bashkeshortit Behar Kasmi, ¢ rijedhur nga ¢ drejta ¢ trashegimise nga pike dyzete o onie) Leke
nena ¢ Lij e ndjera Mesli Kasmi, e cila ka patur depozite me afat dhe 2028008 (Mjczete mije ¢ dyvgind e
Hogari rjedhese prans kesaj banke { ¥ endimi ™ late 07.05 2010 | tetedhjete pike  wera tete ) LISIL
i (Gjvkates se Rrethit Gjvqesor Tirane. b (Dolare amerikane )

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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Nése ky format éshié i pamjafiueshém. vazhdoni té
plotéson né folokopje & tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI | LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né  Shuma e € ardhurave té

borde, komisione e ¢do angazhim ¢ veprimtari tjetér qé ka sjellé té pérfituara, né leké apo né
ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. valuté, nga deklarimi i
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku méparshém deri mé 31

jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin  dhjetor € vitit te deklarimit
e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit. {me shifra dhe me fjalg).

FPuga s1 Givgtare e Gjvkates se Rrethit Gjygesor Tirane 1.371.576 (Njemilion ¢
treqind e shtatedhjete e nje
mije ¢ peseqind e

shtatedhjete e gjashte) Leke

Te ardhurat vietore nga ushtrimi 1 veprimlanse se biznesit te shogerise | 1.702.700 (Njemilion ¢

“Kombinat Servis” Sh.P.K, me ortak te velemn dhe administrator shtategind e dy mije e
bashkeshortin Behar Kasmi. shtategind) leke
Paga victore e bashkeshortit [ 1.052.400 (Nje milion ¢

pesedhjete e dv mije e
katergind) leke .
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Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Nése ky format shité i pamjaftueshEm, vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje té tij.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
@ INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

[
DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik@ (kredi. huamarrje, detvrim pér studime etj.) g€
ckzistojné brenda dhe jashté vendit, 1€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi 1
meparshém deri n€ 31 Dhjetor & vitut & deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit 18
deklarimit.

o T dhénat pér emra personash ndaj (€ ciléve keni detyrime linanciare t& pasqyrohen né fleten nr.6, pér
t€ ruajtur kenfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te
shumén totale né leké apo né valoté, datén e fillimit deklarimi i méparshém  mbetur pa shlyer deri
dhe té mbarimit 1€ detyrimit (muajifyiti), nr. e deri né 31 dhjetor t& vitit n€ 31 dhjetor (€ vitit t&
kontratés dhe interesin-bazg. té deklarimit deklarimit

Pér kredité bankare shumén totale (principal + (me shifra dhe me fjalé¢)  (me shifra dhe me fjalé)
interes), kohézgjatjen (muajifviti) dhe kiésti mujor. Principalt+interes
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Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

| Sanilile Horm Mﬂ

-




FH“‘ 4
REPUBLIKA E SHQIPERISE )
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@ DEKLARATE E,'{‘S“""S‘!
E INTERESAVE PRIVATE nedLoEE

. pjesétaréve (€ familjes g€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 té

Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t€ Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005,

pir pasurité qé disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja i
bashkéshortre
H'E\I'\lmf'ér. atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me
prindérit H'“‘xxh
T fémijé madhoré (¢ ndaré nga
prindérit
e subjektit

s
Emér, atési, mbiemér, f'unksiuN

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N¢ bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit 1€ interesave né ushtrimin e funksioneve publike™,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, gé t&¢
verifikojnié né t& gjitha subjeltet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, interesat
private dhe detyrimet financiare, g€ ekzistojné n¢ emrin tim dhe pér llogariné time.

Deldaroj se té dhénat ¢ pasqyruara prej meje Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

né kéE dokument fand 18 vérteta dite nuk ' A o ¢ G%{Lam ]
kam deklaruar asgié g@ nuk Eshité e vérteté — S |
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—

DEKLARIMI [ INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHMI
PASURITE E LUAJTSHME

=

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: lojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhe
momentin ¢ kryerjes s€ veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasgyrohet né dokumentacionin |
dispononi, né mungesé (€ dokumenteve vlerén € keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni
¢do lloj pasurie, té paluajtshme dhe té luajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, p
periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit.

Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shitra dhe me tjalé Pjes
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Emri, Mbiemri, Nénshlorimi
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vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje 18 Telefon privat e cclular !
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE

DHE TE ARDHURAT FE KRIJUARA PREJ TYRE

Angarhime ng veprimeari private dhefose publike me géllim fitimi ose gde o] veprimtaric ¢ keyer brenda ose
jashtg vendit, g ka krijuar & ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo Dimprorgse, ligensa
dhe patenta g# sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né cdo
organizaté terdr; pér perivdhén nga data ¢ deklarimit t& méparshEm deri né 31 dhjetor 1B vitic 1& deklarimit,

M rastet @ zotgrimit pasiv 1€ aksioneve dhe/ose 18 pjesive nd kapital, dubet 18 deklarohen t¢ drejtat e pérfitimic i
frvreve civile 18 pronésisé, b cilal jan# realizuar nza data ¢ deklarimit 18 méparshém deri ng 31 dhjetor t& vitit 18

deklarimir.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie q€ ka sjellé té
ardhura, emértimi i institucionit, i organizatés apo i aktivitetit nga ku jané
siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objelkti i
veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga
deklarimi i méparshim deri ng 31 dbjetor t€ vitit (€ deklarimit

Shuma e té ardhurave té krijuara, ni
leké apo né valulé
{me shifra dhe me fjalé).

e —
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DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiire nda) persolave |UFGIKE dhc [ZIRE [Rredi, huamdrre, delyrim per siodime et).) gé
ekzistajng brenda dhe jashtd vendic, 18 mbetra ende pa v shlver nga deklarimi @ meparshem deri né 31 dhjetor

t& virit t8 deklarimit, si dhe detveimet e lindura gjaté vitit te deklarimir.,

T# dhénat pér emra personash ndaj 12 ciléve keni detyrime financiare 1€ pasgyrohen ng fleten nr | 2, pér tajor

konfidencialitelin ¢ Lyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar,
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit té detyrimit (muajifviti), nr. ¢ Kontratés dhe
interesin-bazé,

Pér kredité bankare shumén totale (principal + interes),
kohézgjatjen {muaji/viti) dhe késti mujor,

Shuma ¢ shlyer nga
delklarimi i méparshém deri
né 31 dhjetar té vitit &
deklarimit

{me shifra dhe me fjalg)

Gjendja e detyrimit te
mbetur pa shlyer deri
né 31 dhjetor té vitit té
deldarimit

{me shifra dhe me fjalé)

LPrincipaltinteres

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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